Пункт 3 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Очікувана ціна Договору становить: 304 390,00
грн. (Триста чотири тисячі триста дев’яносто
гривень 00 коп.) (з ПДВ), лише в межах
реального фінансування видатків на цілі
визначені договором. У тому числі:
за рахунок коштів обласного бюджету в сумі 55
343,64 грн.;
за рахунок власних надходжень в сумі 249
046,36 грн.

13. Номер додаткової угоди: